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70.670–70.6752691

70.670 Rafz–Flaach–Berg am Irchel–Winterthur (Linie 670) û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rafz, Bahnhof
Rafz, Post
Steinenkreuz
Buchberg, Engel I
Steinenkreuz
Rüdlingen, Gemeindehaus
Flaach, Post I
Berg a. Irchel
Gräslikon
Buch a. Irchel, Irchelhof
Buch a. Irchel, Oberbuch
Hünikon
Aesch (Neftenbach) I
Neftenbach, alte Post
Winterthur, Lindenplatz
Winterthur, Hauptbahnhof Æ
Winterthur
Zürich HB Æ

1718
1918
2518
2718
2918
3418
3918
4418
4618

5018
5618
5818
0319

1619
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1719
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3419
3919
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1020
1220
1420

1920
2420
2720
3120

4220

67036
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1121

1720
1920
2520
2720
2920
3420
3920

67038

1021
1221
1321

1721
2221

67040

6B
1022

67042
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Auf Stadtgebiet Winterthur für alle
Kurse der Linie 670 und 665 gültig:
Stadteinwärts:
Halt nur zum Aussteigen
Stadtauswärts:
Halt nur zum Einsteigen

Reihenfolge der Haltestellen:
Winterthur: Bahnhof,
Museumsstrasse (nur Richtung
Winterthur bedient),Tellstrasse,
Blumenau, Lindenplatz,
Langwiesen, Haltenreben;
Neftenbach: Wolfzangen, Alte
Post, Riet (Neftenbach), Aesch
(Neftenbach),
Hünikon (Neftenbach), Hünikon
(Neftenbach), Vontobel;
Buch a. Irchel: Desibach, Sägerei,
Oberbuch, Unterbuch, Irchelhof,
Wiler;
Gräslikon;
Berg am Irchel;
Flaach: Kirche, Unterdorf, Post,
Oberdorf, Post, Unterdorf,
Schollenberg, Ziegelhütte;
Rüdlingen: Gemeindehaus,
Brückenwaage, Heimstätte,
Spitzrüti;
Steinenkreuz;
Buchberg: Kirche, Engel, Kirche;
Steinenkreuz;
Rüedlingen: Spitzrüti;
Rafz: Post, Bahnhof

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürichâ 058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

6B Fährt via Hettlingen nach
Winterthur HB (Ankunft zur Minute
43)

70.674 Winterthur–Rosenberg–Seuzach (Linie 674) û
Linie 674: Winterthur,
Hauptbahnhof–Stadthaus–
Rosenberg–Seuzach, Breitstrasse–
Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact www.zvv.châ 0848 988 988 und
www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â 052 235 35 35â 0848 988 988

SBW, 8402 Winterthur
www.stadtbus-winterthur.ch
ZVV-Contact â 0848 988 988
www.zvv.ch

70.675 Henggart–Flaach (Linie 675) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I
Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ
Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ
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